
2023BRM520近畿600km敦賀 しっぽり三朝温泉 スタート時刻 5:00
キューシート番号 1 2 3,4 5

積算距離 0.0km 12.8km 19.8km 31.0km
標高 7m

PC時刻

Ave15.0時刻 5:51 6:19 7:04
6 7,8 9 10 11 北吸

34.6km 47.3km 51.7km 81.8km 83.9km

7:18 8:09 8:26 10:27 10:35
12 13 14,15 16 17

85.7km 96.2km 98.6km 104.0km 109.5km

10:42 11:24 11:34 12:18
18,19 20 21 22~24 25

111.8km 117.5km 123.5km 124.0km 129.0km

12:27 12:50 13:14 13:16 13:36
26 27 28 29 30

157.4km 159.6km 161.6km 169.0km 169.7km

15:29 15:38 15:46 16:16
31 32 33 34 35

170.8km 174.9km 192.7km 196.9km 203.3km
82m 217m 154m 405m

16:23 16:39 17:50 18:07 18:33
36 37 38 39 40

205.9km 212.6km 218.9km 219.9km 231.6km
267m 47m 8m

18:43 19:10 19:39 20:26

START;次PC104km

0.0km
坂尻

12.8km

5:00ｽﾀｰﾄ基準

区間距離

Close 5:30

7.0km 11.2km

上司

参加者位置

3.6km 4.4km

5.5km
中舞鶴歩道橋 PC1;次PC65.7km

30.1km

鳥居橋東詰

但馬日高郵便局前

PC3;次PC49.2km

PC2;次PC49.2km

0.7km

open 10:00

～ 16:20

5.4km

1.0km 11.7km

～ 19:36

6.3km

open 8:04

～ 11:56

村岡地域局前 村岡区和田 フォトコントロール１

2.3km

2.1km

6.0km

川原

5.7km
四辻中

0.5km 5.0km

7.4km

12.7km
小浜NTT前

念仏峠
10.5km 2.4km1.8km

乙女橋
28.4km 2.2km 2.0km

1.1km
野

出合橋

4.1km 17.8km 4.2km 6.4km

2.6km 6.7km

open 11:29

47

482

571

47

561

2

2

569
568

605

175

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

日高町鶴岡店

22
244

225
信号あり

信号なし

225

13

敦賀駅

帰路

162

27 27
跨線橋

通行禁止

27

178

178

レシート取得
時刻記入

178

ローソン

新温泉七釜店

若狭梅街道

27
ローソン

宮津由良店

178 604

2

レシート取得
時刻記入

下り坂

見逃し注意

レシート取得
時刻記入

そば処春来てっ
ぺんの看板と
自転車を撮影
すること

175

丸田東

0.5km

178

2
482 482 482

482
482 482 9

9
9

235

24

石田

神鍋高原へ

上り

388ｍマデ

石田橋



41 42 43 44 45
234.0km 236.7km 242.0km 243.5km 248.8km

20:36 20:46 21:08 21:14 21:35
46 47 48 49 50

259.9km 263.4km 265.8km 271.3km 283.0km

22:19 22:33 22:43 23:05 23:52
51 52 53 54 55

293.9km 295.2km 295.4km 301.2km 302.7km
14m 64m 72m

0:35 0:41 1:04 1:10
56 － 57 58 59

303.0km 314.8km 319.9km 327.2km 331.1km
69m 552m 205m 40m 18m

1:59 2:19 2:48 3:04
60 61 62 63 64

347.1km 352.8km 367.5km 374.0km 388.7km
6m 39m 140m 212m 712m

4:08 4:31 5:30 5:56 6:54
65 － 66 67 68

394.7km 398.1km 412.2km 426.4km 426.8km
594m 734m 163m 47m

7:18 7:32 8:28 9:25 9:27
69 70,71 72 73 74

427.8km 432.3km 435.8km 437.3km 442.5km
66m 61m 72m 97m 209m

9:31 9:49 10:03 10:09 10:30

若葉台 新戸倉トンネル

出合橋

5.7km

11.8km

3.5km

6.5km

中学校前

通過チェック
14.7km

溝川

5.3km

1.5km 5.2km

16.0km

鳥取砂丘入口

上光新鹿野大橋東詰
5.1km 7.3km 3.9km

吉方温泉４丁目

2.4km

竹田橋東詰 フォトコントロール２

11.1km

浦富海岸

2.4km 5.5km 11.7km
八束水 原

上井町２丁目

宮田
4.5km

道の駅若桜

10.9km

1.5km

5.8km

5.3km

3.5km

PC4;次PC184km

1.3km

open 13:51

～21日0:40

0.2km

0.4km3.4km

1.5km

14.1km 14.2km

1.0km

14.7km

6.0km

2.7km

0.3km

2121

271

道の駅

318
265

273

273

273
104

271

6

48

323

21

21
21

27322

22

319328328178 178

9 9 9 9

21

29 トンネル

1.73km 29

48

9

糸井橋

時刻記入

三朝温泉

河原風呂

ここに来たと
分かる物と
自転車を撮影

29

新戸倉スキー場←

集落へ

道幅狭い

22 ﾛｰｿﾝ・ﾎﾟﾌﾟﾗ

倉吉八屋店

ローソン

八頭八東店

レシート取得

29



75 76 77 78 79,80
444.2km 444.7km 447.6km 465.6km 466.3km

195m 197m 101m 29m

10:36 10:38 10:50 12:02 12:05
81 82,83 84 85 86

468.6km 469.3km 473.8km 479.6km 480.1km
40m

12:14 12:17 12:35 13:00
87 88 89 90 －

492.9km 494.6km 500.6km 517.5km 530.3km
137m 141m 135m 182m 400m

13:51 13:58 14:20 15:25 16:14
91 92 93~95 96 97

555.8km 557.5km 560.9km 571.7km 577.0km
22m

17:52 18:10 18:23 18:53 19:13
100 101 102

588.0km 595.2km 604.7km 608.0km

19:55 20:23

FINISH FINISH受付

open 15:00

～ 21:30

坂尻
7.2km

宮代東
0.5km

広野
12.8km

1.7km

98,99
11.0km

10.8km

9.5km 3.3km

open 19:48

～ 13:00

JR石原駅前

25.5km

open 23:48

～ 21:00

1.7km

5.3km

日置 新庄 下篠尾

松縄手

0.5km

1.7km
和久里

3.4km

PC5;次ｺﾞｰﾙ125km

静原

4.5km 5.8km

16.9km 12.8km

0.7km2.3km

2.9km 18.0km 0.7km

市場
6.0km

225

8

24

1259

450
55

523
ﾄﾞﾗｲﾌﾞｲﾝ

やくの

8
8

523

429
526

9

土師 ローソン

綾部宮代店

162

162

若狭上中IC

往路
ここから

往路逆行

244

225
ローソン

敦賀若葉町店

道の駅

レシート取得
時刻・総走行時間記入

東横イン

敦賀駅前

敦賀駅

署名・メダル購入か否か記入
（メダル代1000円） 、カード提出

福知山城

27

27

小浜
IC口

小浜IC

9

162


